АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ  РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 09  ноября  2012г                                                                             № 522

                   Экз. №______

р.п. Радищево

О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от 28.07.2011 №361
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области в соответствие действующему законодательству, Администрация муниципального  образования   «Радищевский район»  Ульяновской    области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать      утратившим      силу      постановление   Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от 28.07.2011     №361     «Об     утверждении     перечня     муниципальных    услуг предоставляемых     муниципальным     автономным     учреждением     «Центр обслуживания образовательных учреждений».

2.  Настоящее     постановление     вступает     в     силу     со     дня     его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на С.В.Кичигина, руководителя аппарата Администрации  муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области.

Глава Администрации

                                                     В.П.Куманяев